2023年度 修士各種選抜 「追試験」受験申請書

（西暦）   年  月  日

豊田工業大学長 殿

新型コロナウィルス感染症に罹患または罹患の疑いがあるため、追試験を

受験いたしたく、必要書類を添えて下記のとおり申請いたします。

【追試験受験申請者】

受験番号

氏名                      印

住所

〒   －

電話番号
自宅（                   ）
携帯（                   ）

FAX 番号

e-mail
アドレス

申請理由（選択してください）

a. 新型コロナウィルス感染症に罹患したため

b. 新型コロナウィルス感染症に罹患した疑いがあるため

添付書類

① 医療機関や保健所などで診断を受けたことを証明できる書類

② 本学受験票のコピー

以上